8 a
Nomokanonului, citim, în marginea laterală: „Am cetit şi eu acest sfânt
acaftist şi spre pomenire am iscălit. State Râmniceanu.” De aceeaşi mână, p.
120: „Spre pomenire am însemnat şi eu la anul 1846 septv. 16. State
Râmniceanu.” La p. 231, a Acatistierului: „Scris-am eu Ilie Stancu în
leatul 7322 [1814] avg. 29 dni.” În josul paginilor 260-263, o însemnare
trunchiată: „Efrem igumen ot Cozia... vă leatea [sic] 7150 [1642].”

10 D. Râpă-Buicliu, op. cit., p. 31, poz. 27.